[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ____________                                                                                            № ____
поселок Первомайский
О выделении помещений на территории Первомайского  сельского поселения Белореченского района пригодных для проведения встреч кандидатов с избирателями в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», принимая во внимание решение территориальной избирательной комиссии Белореченская от 26 апреля 2017 года №57/326-4 «О ходатайстве согласования перечня помещений на территории муниципального образования Белореченский район пригодных для проведения встреч кандидатов с избирателями в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва», руководствуясь статьей 32 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
1. Утвердить перечень помещений на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района пригодных для проведения встреч кандидатов с избирателями в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва согласно приложения.

2. Направить копию настоящего постановления в территориальную избирательную комиссию Белореченская.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Первомайского сельского поселения Белореченского района В.А.Ефимова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                   Н.Н.Милованов

	УТВЕРЖДАЮ

Приложение

к постановлению администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района

от _____________ 2017 года № ____

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений на территории Первомайского сельского
поселения Белореченского района пригодных для проведения встреч кандидатов с избирателями в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва
	№ п/п
	Адрес помещения
	Количество посадочных мест
	Дни недели
	Время

	1.
	пос.Первомайский,
ул. Советская, 2, Сельский Дом культуры
	200
	понедельник, среда, четверг, пятница
	с 10.00 час.

до 15.00 час.

	2.
	пос.Проточный,
ул. Мира, 22, здание Сельского клуба
	30
	понедельник, среда, четверг, пятница
	с 10.00 час.

до 15.00 час.

	3.
	пос. Высотный,          ул. Центральная, 10, здание Сельского клуба
	30
	понедельник, среда, четверг, пятница
	с 10.00 час.

до 15.00 час.

Начальник общего отдела                                                                В.В.Цыганкова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Первомайского

сельского поселения Белореченского района

от ______________2017 года №______

О выделении помещений на территории Первомайского  сельского поселения Белореченского района пригодных для проведения встреч кандидатов с избирателями в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела администрации

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                     В.В.Цыганкова
Проект согласован:

Заместитель главы
Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                          В.А.Ефимов